
2018 年 9 月 5 日 

お客さま各位 

株式会社 みなと銀行 

 

平素はみなと銀行をご愛顧賜り、ありがとうございます。 

ただいま地域停電の影響により、以下の店舗について、窓口業務及びＡＴＭが

ご利用いただけない状態となっております。 

ご迷惑をお掛けしております皆さまには深くお詫びを申し上げます。 

 

お急ぎのお客さまには、誠に恐れ入りますが、電気回線が復旧するまで近隣店

舗及びＡＴＭをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

尚、当該ＡＴＭの復旧状況は、適宜ホームページでお知らせしますので、ご確

認くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

【ご利用いただけない窓口業務およびＡＴＭ】（9月 5日 8時 30 分現在） 
 
 ○みなと銀行伊丹支店 

（住所）伊丹市西台 1-1-1  （電話番号）072-772-1721 
 

【ご利用いただける近隣店舗】 

みなと銀行昆陽里支店 

（住所）伊丹市池尻 1-21（イズミヤ昆陽店西隣） 

 （電話番号）072-779-9051 

 みなと銀行塚口支店 

（住所）尼崎市南塚口町 2-1-1-101（阪急塚口駅南さんさんタウン 1番館 1階） 

 （電話番号）06-6427-8531 

 

 

以上 


